sul portale delle vendite pubbliche e sui siti www.asteannunci.it 

www.astegiudiziarie.it. che dovrà essere consultata dall’eventuale offerente ed alla 

quale si fa espresso rinvio. Si rappresenta che l‘esperto estimatore ha accertato  l’ 

esistenza di abusi non sanabili  

al valore d’asta di Euro 119.000,00 (centodiciannovemila/00) 

offerta minima Euro 89.250,00. (ottantanoveduecentocinquanta)  

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 5.000,00 (cinquemila/00 ) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 17,00  presso lo studio del professionista